Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacidn Civil

DESPACHO

TRAMITE

LUIS ALONSO RICO PUERTA

DEMANDANTE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

NUMERO RADICADO
1 110010203000202303679-00
2 053603103002201900125-01
3 110013103010201500690-01
4 110010203000202303286-00
5 110010203000202304699-00
6 110013103032202100160-01

EXEQUATUR

CASACION

CASACION

REVISION

EXEQUATUR

CASACION

JAIME ALONSO LOPEZ GIRALDO Y
OTROS
FELIPE EDUARDO RESTREPO
ECHAVARRIA Y OTROS
COLBANK S.A. Y OTROS
ORLANDO GUTIERREZ MENDEZ Y
OTROS
SILVIA MARIA IBARRA ECHEVERRY Y
OTROS
ALLIANZ SEGUROS DE VIDASAY
OTROS

15/11/2023

16/02/2024

9/10/2023

31/01/2024

12/03/2024

11/01/2024

COSA JUZGADA

CASO
NO CASO

FUNDADO REVISION
CONCEDE EXEQUATUR

NO CASO

03/04/2024

10/04/2024

3/04/2024

9/04/2024

10/04/2024

10/04/2024




